AVISO

EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO 033/2019

TOMADA DE PREÇOS PMI/SMA/SUCON Nº 002/2019

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Itabira, por meio da
Coordenadoria de Contratos, torna público que fará realizar em sua sede na Avenida
Carlos de Paula Andrade, nº 135, bairro Centro, Itabira/MG, licitação na modalidade
Tomada de Preços PMI/SMA/SUCON nº 02/2019, do Tipo Menor Preço Global, sob
o regime de empreitada, por preço unitário, para contratação de empresa para
prestação de serviços de topografia para atendimento às diversas demandas do
Município de Itabira/MG, em atendimento as solicitações da Secretaria Municipal de
Obras, Transportes e Trânsito, nos termos da lei federal 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

A cópia do edital referente a esta Tomada de Preços poderá ser adquirida junto a
Coordenadoria de Contratos da Prefeitura de Itabira, no horário de 12 às 17 horas, a
partir do dia 17/04/2019 até o dia 06/05/2019, na sede da Prefeitura Municipal,
situada na Av. Carlos de Paula Andrade 135, Centro ou solicitado através do e-mail,
contratositabira@yahoo.com.br.

A entrega dos envelopes de “proposta de preços” e “habilitação”,  deverá ser realizada

na Diretoria de Atendimento e Protocolo, 1° andar, da Prefeitura Municipal de Itabira,

até às 9:30 horas do dia 06/05/2019 e o início da reunião de abertura dos envelopes

dar-se-á dia 06/05/2019, às 10 horas, no Auditório, andar térreo, no prédio da

Prefeitura Municipal de Itabira.

Itabira, 16 de abril de 2019.

Nilo Grisolia Rosa           Elizângela da Silva Teixeira          Filipe Lage Jorge

mailto:contratositabira@yahoo.com.br

	TOMADA DE PREÇOS PMI/SMA/SUCON Nº 002/2019